
Elever til den pædagogiske assistentuddannelse (PAU)
ved Morsø Kommune

Vil du skabe en spændende hverdag for børn og unge? Brænder du for at sætte aktiviteter i gang,
skabe nærvær og udvikling? Så er pædagogisk assistentuddannelsen noget for dig. Her får du en
uddannelse, hvor praksis og teori går hånd i hånd.
Morsø Kommune søger pædagogiske assistentelever (PAU-elever) med opstart i august 2026.
Uddannelsen varer frem til september 2028 og inkluderer vekselvirkning mellem skole og
praktikophold.
Skoleophold
Foregår hos UCN på Thy Uddannelsescenter, Lerpyttervej 43, 7700 Thisted.
Praktikophold
Praktik tilbydes i et udvalg af Morsø Kommunes institutioner inden for dagtilbud og skoler.
Uddannelsens omfang
Uddannelsen varer maksimalt 2 år og 6 uger, med mulighed for afkortning efter
realkompetencevurdering. Dette gælder for personer under 25 år eller over 25 år med mere end 2
års relevant erhvervserfaring.
Indhold
I uddannelsen møder du en blanding af teori og praksis. Vi lægger vægt på at afprøve teorien i
praksis, med udgangspunkt i praktiske eksempler fra praktikopholdet. 
Uddannelsen giver dig adgang til videregående uddannelser som pædagog og socialrådgiver. 
Se mere her: http://www.ucn.dk/uddannelser/pædagogisk-assistent
Vi forventer, at du:

Er motiveret for aktivt at indgå i skole- og praktikforløb●

Har lyst til og kan varetage en uddannelses- og praktikforløb 37 timer/uge.●

Vi tilbyder:

En uddannelsesaftale med tre praktikophold og skoleophold hos UCN●

Ansættelse som pædagogisk assistent elev, med garanteret praktikplads●

Indblik i det pædagogiske arbejde med kvalitets- og læringstilbud for børn og unge●

Praktikken foregår i Morsø Kommunes daginstitutioner, SFO/skole, specialinstitutioner m.m. ●

Der er ikke nogen deltagerbetaling på uddannelsen og du får elevløn under hele forløbet, i

henhold til gældende overenskomst

●

Vigtig information
For at blive ansat som elev skal du have bestået Grundforløb 2 på social- og sundhedsskolen.
Morsø Kommune ansætter dig og fordeler elevpladserne i institutionerne.
Der vil blive indhentet børneattest ved ansættelsen. Børneattesten skal være forenelig med
ansættelse i stillingen.
Ansøgningsfrist: 7. april 2026 kl. 12.00.
Samtalerne afholdes i uge 17
Vi ser frem til at høre fra dig. 
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